Постановление Правительства Новгородской области от 16.11.2018 № 540
"О внесении изменений в условия оплаты труда руководителя, его заместителей, главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области"

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2018 г. N 540

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЯ,
ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Новгородской области постановляет:

1. Внести изменения в условия оплаты труда руководителя, его заместителей, главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области, утвержденные постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 N 301:
1.1. Изложить подпункт 4.1 в редакции:
"4.1. Ежемесячное денежное поощрение.
Ежемесячное денежное поощрение руководителю, его заместителям, главному бухгалтеру фонда ОМС устанавливается в следующих размерах:

	руководитель
	-
	7,0 оклада;

	заместитель руководителя
	-
	5,5 оклада;

	главный бухгалтер
	-
	4,0 оклада;";

1.2. Изложить в пункте 5 пятый абзац в редакции:
"Единовременная выплата на лечение (оздоровление) в размере 40100 рублей выплачивается при предоставлении руководителю, его заместителям, главному бухгалтеру фонда ОМС ежегодного оплачиваемого отпуска.".

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Губернатор Новгородской области
А.С.НИКИТИН